
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 июля 2020 года               № 96/554 

г. Ессентуки 

 
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 
комиссии города Ессентуки от 29.08.2020 г. №76/383 «О Рабочей группе по 
приему и проверке избирательных документов, представленных кандидатами 
в территориальную избирательную комиссию города Ессентуки при 
проведении выборов депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва» 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 28  Закона Ставропольского края «О 

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13 декабря 2011 г. №28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город – курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города 

Ессентуки», постановлениями территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки от 29 июня 2020 года №76/378 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города 

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 

города Ессентуки», от 27 июля 2020 года №91/534 «О приостановлении 

полномочий члена территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки с правом решающего голоса Сапроновой Аси Анатольевна»,  

№91/535 «О приостановлении полномочий члена территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса 

Паюл Владимира Николаевича», территориальная избирательная комиссия 

города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Вывести из состава Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представленных кандидатами в 
территориальную избирательную комиссию города Ессентуки при 
проведении выборов депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва: 

 
1.1. Сапронову Асю Анатольевну – члена территориальной 

избирательной комиссии г. Ессентуки с правом решающего голоса; 
 
1.2. Паюл Владимира Николаевича  – члена территориальной 

избирательной комиссии г. Ессентуки с правом решающего голоса. 
 
 



2. Ввести в состав Рабочей группы по приему и проверке 
избирательных документов, представленных кандидатами в 
территориальную избирательную комиссию города Ессентуки при 
проведении выборов депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва 
члена территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом 
решающего голоса Барчукова Владимира Юрьевича и утвердить ее в составе 
согласно приложению к настоящему постановлению.  

 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
территориальной избирательной комиссии. 

 
 

 

Председатель           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                      М.А. Макаренко 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением  территориальной 

избирательной комиссии города 
Ессентуки 

от 28.07.2020 № 96/554 
 
 

СОСТАВ 
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, 

представленных кандидатами в территориальную избирательную комиссию 
города Ессентуки при проведении выборов депутатов Думы города 

Ессентуки шестого созыва 
 

НЕКРАСОВА 

Марина Юрьевна 

председатель территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки, руководитель Рабочей 

группы 

 

ЩЕРБАКОВ 

Вячеслав Валерьевич 

 

заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки, 

заместитель руководителя Рабочей группы 

 

МАКАРЕНКО 

Мария Александровна 

 

 

секретарь территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки, секретарь Рабочей группы 

 

 

Члены Рабочей группы: 

 

 

БАРЧУКОВ  

Владимир Юрьевич 

 

член территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки с правом решающего голоса 

 

ГОРДЕЕВА 

Надежда Викторовна 

 

член территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки с правом решающего голоса 

 

ГУБИНА 

Алла Михайловна 

 

член территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки с правом решающего голоса 

 

КОНДРАТЕНКО 

Сергей Викторович 

 

член территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки с правом решающего голоса 

 

ПЕТАХИН 

Олег Николаевич 

 

член территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки с правом решающего голоса 

 
 


